Лодзи явиться лично или чрезъ своихъ уполномоченныхъ 11 (23) сего Октября въ 11 час. утра въ Петроковскомъ Окружномъ Судѣ для представленія Судью Коммисарю несостоятельности списка временныхъ свидѣловъ числомъ втрое больше противъ того, сколько по актъмъ должно быть назначено. г. Лодзь 2 (14) Октября 1889 г. Кураторъ несостоятельности прис. пов. А. Малаховскій.

W imieniu NAJJAŚNIEJSZEGO PANA 1889 roku 27 września Sąd Okręgowy w Piotrkowie w komplecie następujących: Wice Prezes S. W. Średnicki, członkowie sądu A. A. Worobjew i N. P.

11 (23) października r. b. o godz. 11 rano w Sądzie Okręgowym w Piotrkowie dla przedstawienia sądzemu komisarzowi upadłości listy trzy razy, większej nad liczbę syndyków tymczasowych, w której zamianowania ich uznają potrzebe. Łódź 2 (14) października 1889 g. Kurator upadłości A. Malachowski, adv. przys. 1723-1

**Zgubiono paszport**

wydany z gminy Mierzyce, powiatu wielunskiego, губ. kaliskiej, na imię Franciszka Sosnińskiego. Łaskawy znalazca zechce złożyć takowe w magistracie. 1720-1

**3 bilardy nowe**

francuskie są do sprzedania u T.